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WWyyssookkiieejj  jjaakkoośśccii  PPiiaannaa  ppiissttoolleettoo--
wwaa  TTyyttaann  PPrrooffeessssiioonnaall  OO226655,,  
ttoo  ppiiaannaa,,  kkttóórreejj  nniieessppoottyykkaannąą
wwyyddaajjnnoośśćć  ii wwyyjjąąttkkoowwąą  iizzoollaaccyyjj--
nnoośśćć  aakkuussttyycczznnąą  ddoocceennii  kkaażżddyy  
ffaacchhoowwiieecc..
Pistoletowa piana Tytan Professio-
nal O265 to jednokomponentowy
produkt nowej generacji. Piana
przeznaczona jest dla profesjonali-
stów, rekomendowana do szerokiej
gamy zastosowań w budownic-
twie: montowania, uszczelniania,
wypełniania, izolowania. Szczegól-
nie polecana do profesjonalnego
montażu okien i drzwi, izolacji
cieplnej sieci wodnych, kanalizacyj-
nych, centralnego ogrzewania, wy-
pełniania szczelin w izolacji ter-
micznej przy ocieplaniu budynków.

Najwyższa wydajność
na rynku
Doświadczeni monterzy najczę-
ściej pracują na pianach pistoleto-
wych. Aplikacja za pomocą pistoletu gwa-
rantuje precyzję, szybkość stosowania
i zwiększa wydajność piany. Poszukują
pian, które zagwarantują pewność monta-
żową, krótki czas obróbki oraz to, co naj-
ważniejsze – wysoką wydajność. W przy-
padku piany Tytan Professional O265,
dzięki jej nowoczesnej chemicznej receptu-
rze możemy uzyskać do 40% więcej piany
niż z jej odpowiedników. Z puszki o po-
jemności 1000 ml (z wsadem 750 ml) uzy-
skać można aż do 65 l piany. To najlepszy
wynik na rynku i to już od 9 lat. Piana 
Tytan 65 debiutowała w 2001 r. i od tam-
tej pory żaden z konkurentów nie uzyskał
tak dobrego wyniku. 
Wielkim atutem niskoprężnej piany Tytan
Professional O265 jest najniższa na rynku
postekspansja. Z racji mniejszej objętości
spieniania, łatwiej możemy przewidzieć, 
jaki ostateczny rozmiar przyjmie piana. Za-
bezpiecza to przed zbyt dużą jej aplikacją,
co z kolei zapobiega wypaczeniom ram
okien lub ościeży drzwi.
Piana ta po utwardzeniu jest doskonałym
izolatorem (świetna termoizolacyjność
i dźwiękoszczelność aż do 61 dB), co zosta-
ło potwierdzone certyfikatem wydanym
przez niemiecki instytut ift Rosenheim.

Po zaschnięciu pianę można ciąć,
piaskować, gipsować lub malo-
wać.
Dodatkowo Tytan Professional
O265 jest odporna na pleśnie i grzy-
by oraz na działanie wysokich
i niskich temperatur (–60oC to
+100oC).
Dobrze dobrana piana oraz facho-
wy montaż to gwarancja trwałości
na lata oraz doskonałe parametry
termiczne. Dobrze uszczelnione
okno oznacza minimalizację strat
cieplnych, a tym samym zdecydo-
wanie niższe rachunki za ogrzewa-
nie domu czy mieszkania. 
Bardzo ważne jest aby montaż 
stolarki przeprowadzony został
w sposób właściwy. Należy pa-
miętać – aby siły fizyczne nie 
odkształcały stolarki otworowej
muszą być przekazywane na ściany
budynku za pośrednictwem ele-
mentów mocujących ościeżnicę
w ościeżu. Okna mocuje się

w ścianie za pomocą stalowych, zabezpie-
czonych antykorozyjnie kotew, lub wkrę-
tów, a dopiero wówczas wypełnia prze-
strzeń pomiędzy ścianą a ramą okna
za pomocą piany Tytan O265.
W asortymencie firmy Selena znajdziemy
zarówno kotwy rozprężne jak i wkręty har-
towane do montażu ościeżnic. 
KKoottwwyy  rroozzpprręężżnnee  ddoo mmoonnttaażżuu  oośścciieeżżnniicc  
TTyyttaann  FFiixxiinngg  SSyysstteemm wykonane są z blachy
stalowej ocynkowanej i stali ocynkowanej
galwanicznie. Można je stosować w przypad-
ku różnych podłoży, takich jak cegła pełna,
klinkier, cegła dziurawka czy pustak. Dzięki

nim możliwy jest montaż ramy okiennej bez-
pośrednio w murze poprzez przewiercenie
profili ościeżnicy i muru w jednej pozycji. 
Innym rozwiązaniem jest zastosowanie
wwkkrręęttóóww  hhaarrttoowwaannyycchh  TTyyttaann  FFiixxiinngg  SSyysstteemm,,

które umieszcza się w ościeżnicy jeszcze
przed ustawieniem okna w ościeżu,
a do ściany mocuje się je gdy ościeżnica jest
już zaklinowana. Przy ich pomocy możemy

PIANA PISTOLETOWA 
TYTAN PROFESSIONAL O265

przymocować ramy okienne i drzwiowe
z drewna, metalu i tworzyw sztucznych. Dla
zapewnienia solidnego montażu, wkręty po-
winny być zamocowane w pozycji poziomej. 

Bezpieczeństwo pracy
Pistoletowa piana Tytan Professional O265
należy do nowej generacji pian poliureta-
nowych bezpiecznych dla użytkownika
i otoczenia. Dzięki opracowaniu przez 
firmę Selena nowej technologii, udało się
zablokować emisję szkodliwego MDI pod-
czas aplikacji piany. Do tej pory stosowa-
nie pian poliuretanowych wiązało się
z wdychaniem szkodliwych izocyjanianów
co podrażniało układ oddechowy, powo-
dowało alergie, a nawet astmę. Dzięki 
rewolucyjnej technologii zastosowanej
przy produkcji pian w klasie Tytan O2 fir-
ma Selena wyeliminowała ten problem.
Dodatkowym zabezpieczeniem i ułatwie-
niem w czasie aplikacji piany jest jej nowy
zawór. Jego wyjątkowa konstrukcja gwa-
rantuje większą szczelność gazu i zapobie-
ga niedrożności.


